WYKAZ OPIEKUNOW PRAKTYK
STUDIA STACJONARNE semestr letni - rok akademicki 2022/2023

ROK
STUDIOW

PRAKTYKA

Studium
trenerskie

OPIEKUN

Email

1l ROK SPORT
(3 letnie studia
| stopnia)

PRAKTYKA
W ORGANIZACJI

SPORTOWEJ
W DANYM SPORCIE
26 godzin

Il rok - VI semestr
01.03.2023 — 16.06.2023

Pilka nozna
SP 1PN

dr Pawet Grycmann

p.grycmann@awf.katowice.pl

Pilka nozna
SP 2 PN

dr Wiadystaw Szyngiera, prof. AWF

w.szyngiera@awf.katowice.pl

Pilka re¢czna
SP 3PR

Pilka siatkowa
SP 4 PS

dr Jarostaw Bodys

j.bodys@awf.katowice.pl

Gimnastyka
SP5G

dr Pawet Kaminski

p.kaminski@awf.katowice.pl

Lekka atletyka
SP6 LA

dr Ryszard Grzywocz

r.grzywocz@awf.katowice.pl

Narciarstwo
zjazdowe i
biegowe
SP 7 NZB

dr Andrzej Zurawik

a.zurawik@ awf.katowice.pl

Plywanie
SP 8 PL.

dr Michat Skora

m.skora@awf.katowice.pl




